FRAGILE SUISSE
(@ Pour les personnes avec une lésion cérébrale

et leurs proches

Vos interlocutrices

Conseil Zurich
Responsable Services

Julia Eugster
Tél. 044 360 30 69
eugster@fragile.ch

Conseil Suisse orientale

Magdalena Eggenberger
Tél. 071 740 13 00
ostschweiz@fragile.ch

Conseil Bale/Soleure ouest
et responsable « Un guide
a vos cotés »

Yvonne Keller
Tél. 044 360 39 52
keller@fragile.ch

Conseil Jura/Neuchatel/
Jura bernois/Fribourg

Nicolette van den Bos
Tél. 021 329 02 76
vandenbos@fragile.ch

Conseil Argovie/Soleure
est/Suisse centrale

Magdalena Suter
Tél. 044 360 30 66
suter@fragile.ch

Conseil Vaud/Geneéve/
Valais/Fribourg

Christine Jayet
Tél. 021 329 02 75
jayet@fragile.ch

Conseil Zurich/
Berne Moyen-Pays

Pria Jani
Tél. 044 360 30 63
jani@fragile.ch

Accompagnement a domicile

Suisse allemande

Caroline Haldeman

Direction « Accompagnement a domicile »
Tél. 044 360 39 59

haldemann@fragile.ch

Romandie

Nicolette van den Bos
Tél. 021 329 02 76
vandenbos@fragile.ch
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